

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:2720**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 26 de Julio del 2016

No.Orden:403/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

ALVAREZ GONZALEZ, RAUL ALFONSO





CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General-Materiales,Solicitado por Gerencia de Ingenieria y Operaciones	-	-
2	Cada Uno	Cinceles de 3/4 x 7	\$5.00	\$10.00
2	Cada Uno	Cinceles de 1 x 10	\$6.00	\$12.00
2	Cada Uno	Martillo para carpintero	\$9.95	\$19.90
20	Cada Uno	Libras de clavos para madera de 2	\$1.25	\$25.00
25	Cada Uno	Pliegos de lija para madera	\$1.00	\$25.00
4	Cada Uno	Limas	\$7.52	\$30.08
10	Cada Uno	Libras de clavos para madera de 3	\$1.25	\$12.50
4	Cada Uno	Serruchos de 18	\$12.88	\$51.52
5	Cada Uno	Galon de Comejenol	\$49.00	\$245.00
2	Cada Uno	Fluxometro para inodoro	\$210.00	\$420.00
2	Cada Uno	Valvulas doble de 1/2	\$70.07	\$140.14
5	Cada Uno	Galon de pega blanca	\$18.87	\$94.35
1	Cada Uno	Cubeta de pintura de aceite color blanco hueso	\$190.00	\$190.00
4	Cada Uno	Pliegos de lamina lisa calibre 26	\$18.89	\$75.56
200	Cada Uno	Remaches de 1 x 1/8	\$0.10	\$20.00
150	Cada Uno	Tomillos trasroscantes 5/16	\$0.15	\$22.50
1	Cada Uno	Tubo de PVC de 4	\$84.30	\$84.30
2	Cada Uno	Codos de PVC de 4	\$11.62	\$23.24
-	-	TOTAL.....	-	\$1,501.09

SON: mil quinientos un 09/100 dolares

OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES =\$1,501.09 — NOTA: CUENTA CON 3 DÍAS HÁBILES PARA GESTIONAR EL QUEDAN DE LO CONTRARIO ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO.

LUGAR DE ENTREGA:Almacen de INDES

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	 
	Suministrante

Elaborado por:vmarti